





Cliente:
Indirizzo:
cap-città prov.:
tel / fax / cel:
partita i.v.a.:
codice fiscale:

COMUNE TUILI
Via Matteotti n. 4
09029-TUILI
070/7346767
00518590922
82001310927

DATA

8/10/2024

PREVENTIVO DI FORNITURA

SPECIE O PRODOTTO	COLORE		QUANTITA' N°	PREZZO UNITARIO	TOTALE IVATO
TAVOLO LEGNO 90x90 h75cm aperto 180x90x75h cm	TORTORA		1	€ 281,00	€ 281,00
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
SEDIA POLIPROPILENE CON FIBRA DI VETRO	BEIGE		4	€ 72,00	€ 288,00
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
MATERASSO 80x190 h20 CON MOLLE BICONICHE IN ACCIAIO, IMBOTTITURA IN			2	€ 104,00	€ 208,00
ARMADIO 2 ANTE CON 2 CASSETTI 90x60 h180 cm sp 2cm	BIANCO FRASSINATO		1	€ 300,00	€ 300,00
					€ -



				€ -
				€ -
				€ -

MICROONDE **CANDY** CON GRILL,
CAPACITA' 20L



NERO		1	€ 158,00	€ 158,00
				€ -
				€ -
				€ -
				€ -

FRIGO **DCG**, CAPACITA' 70L
CLASSE ENERGETICA B
h76,5 x 46 x p57 cm



SILVER		1	207	€ 207,00
				€ -
				€ -
				€ -
				€ -
				€ -

ABATJOUR STRUTTURA ACCIAIO
SATINATO CON PLAFONIERA IN
TESSUTO GRIGIO



		2	€ 29,00	€ 58,00
				€ -
				€ -
				€ -
				€ -
				€ -

N.B. VALIDITA' OFFERTA 30 GG. SALVO IL VENDUTO

IMPORTO NETTO	€ 1.229,51
IVA	€ 270,49

TRASPORTO:
IMBALLO:
MONTAGGIO:
NOTE:

INCLUSO
INCLUSO
INCLUSO

IMPORTO IVATO	€ 1.500,00
----------------------	------------

CONFERMA D'ORDINE / CONTRATTO DI CUI SOPRA

FIRMA DEL CLIENTE
CONFERMA D'ORDINE

DATA DELLA
CONFERMA ORDINE



-
- MOBILI - Via Roma n° 82 tel, 0782 938 98
 - Ferramenta - Via Roma n° 42 tel, 0782 920 77
 - e-mail: serrau.arredo@tiscali.it